

**Rønvig ApS**  
**Gl. Vejlevej 59, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 63 59 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Jørn Rønvig  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rønvig ApS  
Gl. Vejlevej 59  
8721 Daugård

CVR-nr.: 35 63 59 55  
Stiftet: 9. januar 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
4. regnskabsår

### Direktion

Jørn Rønvig, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med udstyr indenfor dental- og midicoområdet og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.404 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud igen i 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.404.373</b>	<b>963.071</b>
1 Personaleomkostninger	-674.924	-713.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.936	-7.718
<b>Driftsresultat</b>	<b>713.513</b>	<b>242.066</b>
Andre finansielle indtægter	8.573	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.013	-29.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>711.073</b>	<b>212.452</b>
Skat af årets resultat	-157.880	-47.600
<b>Årets resultat</b>	<b>553.193</b>	<b>164.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	553.193	164.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>553.193</b>	<b>164.852</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.765	46.481
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>41.765</u>	<u>46.481</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>41.765</u></b>	<b><u>46.481</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		596.570	603.080
Forudbetalinger for varer		<u>0</u>	<u>19.874</u>
Varebeholdninger i alt		<u>596.570</u>	<u>622.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.736	192.574
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.550</u>	<u>965</u>
Tilgodehavender i alt		<u>220.286</u>	<u>193.539</u>
Likvide beholdninger		<u>590.746</u>	<u>409.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.407.602</u></b>	<b><u>1.226.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.449.367</u></b>	<b><u>1.272.730</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>151.935</u>	<u>-401.258</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>231.935</u></b>	<b><u>-321.258</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.300</u>	<u>2.500</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.300</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	205.761	164.831
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.358	506.534
	Gæld til tilknyttede virksomheder	90.095	696.335
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	157.080	45.100
	Anden gæld	<u>360.838</u>	<u>178.688</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.132</u>	<u>1.591.488</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.214.132</u></b>	<b><u>1.591.488</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.449.367</u></b>	<b><u>1.272.730</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	503.095	488.808
Pensioner	54.262	70.711
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>114.159</u>	<u>150.644</u>
	<b><u>674.924</u></b>	<b><u>713.287</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.012	24.626
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>4.988</u>
	<b><u>11.013</u></b>	<b><u>29.614</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-401.258	-566.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>553.193</u>	<u>164.852</u>
	<b><u>151.935</u></b>	<b><u>-401.258</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønvig Holding A/S, CVR-nr. 21527807 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.